绵人社函〔2024〕154号

绵阳市人力资源和社会保障局
关于绵阳职业技术学院开展职业技能

等级认定工作备案的函

绵阳职业技术学院：

附件：绵阳职业技术学院开展职业技能等级认定职业(工种

你单位《关于职业技能等级认定工作职业(工种)调整申请》

收悉，依据四川省人力资源和社会保障厅《关于全面推进职业技

能等级认定工作的通知》（川人社规〔2022〕9号）、四川省职

业技能鉴定指导中心《关于印发〈职业技能等级评价机构备案事

项办理指南(试行)〉的通知》（川人社职鉴〔2023〕3号）文件

有关要求，经绵阳市公共实训和技能评价指导中心组织评审，现

同意你单位开展新增职业(工种)的职业技能等级认定工作，机构

备案号为 Y000051020009，备案有效期为 3年（自 2024年 5月
13日至 2027年 5月 12日）。

)
备案目录

绵阳市人力资源和社会保障局

2024年 5月 13日

抄送：省职业技能鉴定指导中心。

绵阳市人力资源和社会保障局

— 2 —

附件

绵阳职业技术学院开展职业技能等级认定
职业(工种)备案目录

序号 职业名称 职业编码 工种名称 级别
技能标准

/评定依据

1 企业人力资源管理师 4-07-03-04 4、3 国家标准

2 餐厅服务员 4-03-02-05 5、4、3 国家标准